
 
Maastopyöräreittien käyttöoikeussopimusten jatkaminen 
 
Tekninen lautakunta 14.01.2025 § 3  
  
 

Valmistelija: kaavoittaja Timo Kortelainen, puh. 040 728 7827 
 
Suonenjoen kaupunki on tehnyt Lintharjun alueen maanomistajien kanssa 
sopimukset maastopyöräreittien pitämiseksi Lintharjun alueella vuosiksi 
2020 – 2024. Reitistö on saanut erinomaisen vastaanoton ja se on tuonut 
Suonenjokea hyvin esille alan harrastajien parissa. Myös paikalliset 
asukaat ovat ottaneet uuden harrastusmahdollisuuden laajalti omakseen.    
 
Ensimmäinen sopimuskausi on umpeutunut ja sopimusten jatkamisesta on 
sovittu maanmomistajien kanssa. Sopimuksia jatketaan vuosiksi 2025 -
2029 aikaisemman sopimusmallin mukaisesti, korvausta maksetaan 0,30 
euroa / metri. Maanomistajien kanssa on myös neuvoteltu uusista 
reittiosuuksista, joita on kaikkiaan noin 6,3 km. 
 
Liitteenä kartta reiteistä ja sopimusmalli. 
 

Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta hyväksyy 
maastopyöräreittien sopimusten jatkamisen vuosiksi 2025 – 2029, 
maaomistajille maksettavan korvauksen ja lisäreittien käyttöönoton. 
 

Päätös Lautakunnan jäsen Leena Tuppura poistui esteellisenä kokouksesta kello 
16:31 asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Asian käsittelyn aikana tekninen johtaja muutti päätösesitystään 
seuraavasti: 
Tekninen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää esittää sopimusten 
jatkamista vuosille 2025-2029, maanomistajille maksettavan korvauksen 
määrän (0,30€/m) ja lisäreittien käyttöönoton kaupunginhallituksen 
hyväksyttäväksi. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Lautakunnan jäsen Leena Tuppura palasi kokoukseen päätöksenteon 
jälkeen kello 16:55. 
 
Kaavoittaja Timo Kortelainen poistui kokouksesta päätöksenteon jälkeen 
kello 16:55. 

 
 
Kaupunginhallitus 10.02.2025 § 32    
9/10.00.01.04/2025    
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus ja 
lautakunnat päättävät vastuualueellaan kuuluvista sopimuksista. 
Kaupunginhallitus vastaa kaupungin vapaa-ajan palveluista sekä 
maankäytön suunnittelusta ja ohjauksesta. 
 
Tekninen lautakunta on esittänyt kokouksessaan 14.1.2025, että kaupunki 
jatkaa maastopyöräreittien käyttöoikeussopimuksia vuosille 2025-2029, 
missä aikaisemman sopimusmallin mukaisesti, korvausta maksetaan 0,30 



euroa / metri. Maanomistajien kanssa on myös neuvoteltu uusista 
reittiosuuksista, joita on kaikkiaan noin 6,3 km. 
 
Liitteenä kartta reiteistä ja sopimusmalli. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus hyväksyy teknisen 
lautakunnan esityksen mukaisesti Suonenjoen kaupungin puolesta 
maastopyöräreittien sopimusten jatkamisen vuosiksi 2025 - 2029, 
maaomistajille maksettavan korvauksen (0,30€/m) ja lisäreittien 
käyttöönoton. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskusten kuluessa kaupunginhallituksen jäsen Jani From 
esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun.  
 
Kaupunginhallituksen jäsen Timo Lahtinen kannatti Jani Fromin esitystä.   
 
Koska on tehty kannatettu esitys palauttaa asia uudelleen valmisteluun, 
niin asia on ratkaistava ennen asian käsittelyn mahdollista jatkamista. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on suoritettava äänestys, joka toteutetaan 
nimenhuutoäänestyksenä. Puheenjohtaja totesi äänestysjärjestyksestä, 
että asian käsittelyn jatkaminen on JAA ja Jani Fromin tekemä 
muutosehdotus palauttaa asia uudelleen valmisteluun on EI. 
Nimenhuutoäänestyksestä on laadittu erillinen äänestyspöytäkirja, joka on 
tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että äänestyksessä 
annettiin 4 JAA -ääntä ja 5 EI-ääntä.  
 
Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätöksen, mikä on Jani Fromin 
esityksen mukaisesti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun. 

 


